



RECEBEMOS DE OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 37.674,50	NF-e Nº: 000.012.408 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO		

OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA R LEOPOLDO DE BULHOES,, 455  SAO JOAO CATALAO GO TEL/FAX: 64034112901 CEP: 75703040		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.012.408 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5226 0326 1070 4600 0106 5500 1000 0124 0810 0008 3917 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152260137379464 - 19/03/2026 11:05:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 106807277	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 26.107.046/0001-06

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO			CNPJ/CPF 22.781.167/0001-70	DATA DA EMISSÃO 18/03/2026
ENDEREÇO RUA ABDON LEITE, 36		BAIRRO/DISTRITO LOTEAMENTO BOA SORTE		CEP 75702-380
MUNICÍPIO CATALAO		FONE/FAX	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
				HORA DE SAÍDA 14:35:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 37.674,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 37.674,50		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
2201	ABACATE KG - 2201 ## vICMSDeson = 119,25	08044000	0 40	5102	KG	106,000	6,250000	662,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2008	ALFACE UN - 2008 ## vICMSDeson = 418,95	07049000	0 40	5102	UN	950,000	2,450000	2.327,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2505	BATATA INGLESA KG - 2505 ## vICMSDeson = 216,00	07101000	0 40	5102	KG	600,000	2,000000	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2513	CEBOLA KG - 2513 ## vICMSDeson = 243,54	07122000	0 40	5102	KG	451,000	3,000000	1.353,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2517	CENOURA KG - 2517 ## vICMSDeson = 705,60	07061000	0 40	5102	KG	560,000	7,000000	3.920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	CHEIRO VERDE UN - 70 ## vICMSDeson = 321,30	07129090	0 40	5102	UN	700,000	2,550000	1.785,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2518	CHUCHU KG - 2518 ## vICMSDeson = 448,20	07099990	0 40	5102	KG	300,000	8,300000	2.490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	COUVE FLOR UN - 2019 ## vICMSDeson = 810,00	07041000	0 40	5102	UN	500,000	9,000000	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8012	IN LARANJA PERA RIO - 8012 ## vICMSDeson = 739,80	08051000	0 40	5102	KG	600,000	6,850000	4.110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80112	IN OVO BRANCO CART C/30 - 80112 ## vICMSDeson = 918,00	07041000	0 40	5102	D.Z	300,000	17,000000	5.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2246	MAMAO FORMOSA - 2246 ## vICMSDeson = 788,40	08072000	0 40	5102	KG	600,000	7,300000	4.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
641	MELANCIA KG - 641 ## vICMSDeson = 507,87	08071100	0 40	5102	KG	990,000	2,850000	2.821,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2535	REPOLHO BRANCO KG - 2535 ## vICMSDeson = 166,50	07041000	0 40	5102	KG	500,000	1,850000	925,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2539	TOMATE 1 KG - 2539 ## vICMSDeson = 378,00	07020000	0 40	5102	KG	700,000	3,000000	2.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO: 3452 FICHA: 2026056 SEQUENCIA: 37 N LICITACAO: 41 POCESSO : 2026009188- - - - -	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------